RESOLUÇÃO Nº 445 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa  a  eleição  e  posse  dos
membros  do  CRMV-1  (Porto
Alegre-RS),  para  o  período  de
1984/87.

O  CONSELHO  FEDERAL  DE  MEDICINA
VETERINÁRIA, no uso da atribuição que lhe são conferidas pela alínea “f” do
Art. 22 e parágrafo 3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de Junho de 1969,

R E S O L V E,

Homologar  a  eleição e  posse  dos membros  do Conselho
Regional de Medicina Veterinária em Porto Alegre-RS-CRMV-1, realizada no
dia  10  de  agosto  de  1984,  respectivamente,  para  o  triênio  de  1984 a  1987,
conforme o Processo CFMV nº 0983/84, a saber:

Presidente: CARLOS ESTEVÃO QUINTANA DA ROSA
Vice-Presidente: JOSÉ FERNANDO PEREIRA DORA
Secretário-Geral: ZILMAR JOSÉ MOUSSALLE
Tesoureiro: JOSÉ EUCLIDES VIEIRA SEVERO

CONSELHEIROS:
ÉDISON ARMANDO DE FRANCO NUNES
UMBERTO PACHECO SOUTO
NARDELI OSVALDO LUCENA
MARIA HELENA AMARAL
PAULO TABAJARA CHAVES COSTA
DANIEL SOUZA SOARES RASSIER

SUPLENTES:
ALTAMIR PACHECO DO AMARAL
OLAVO RUBIN
JOÃO DESIDÉRIO GOMES DE LEON

OTELMO CLÁUDIO MOTTIN
FLÁVIO RENATO DA COSTA ABAID
AIROLDI LACROIX BONETTI

Josélio de Andrade Moura René Dubois
Secretário Geral Presidente
CFMV Nº 0185 CFMV Nº 0261 “S”

	RESOLUÇÃO Nº 445 DE 05 DE DEZEMBRO DE 1984